«Пöддельнöй» сикт
овмöдчöминса
администрация

	Администрация
сельского поселения
«Подъельск»

	ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20 ноября  2016  года                                                                        № 116/1
( Республика Коми, Корткеросский район, с.Подъельск)
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации сельского поселения «Подъельск» от 16.05.2013 № 21 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам использования жилых и нежилых помещений (домов) на территории сельского поселения «Подъельск»
В связи с кадровыми изменениями, администрация сельского поселения «Подъельск»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложения.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения                                                       А.А. Цывунин

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Подъельск»
от 20.11.2016 № 116/1

Состав межведомственной комиссии по вопросам использования жилых и нежилых помещений (домов) на территории сельского поселения «Подъельск»
Председатель комиссии:
Глава сельского поселения «Подъельск» - Цывунин Андрей Александрович;
Заместитель председателя:
Главный бухгалтер администрации сельского поселения «Подъельск», Малышева Марина Алексеевна.
Секретарь комиссии:
Ведущий специалист администрации сельского поселения «Подъельск», Зюзева Анастасия Юрьевна.
[bookmark: _GoBack]